Wonder Power Pasqyrat Financiare 2014

Shogeria

WONDER POWER

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )
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Shitje neto 10 48,443,751.08 85,338,137.00
Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 686,622,73 0.00
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Materialet e konsumuara 11 0.00 -6,197,242.00
Kosto e punes
5.1 paga e perscnelit 7 -5,297,185.00 -5,923,200.00
5.2 shpenzime per sigurime te punonjesve 7 -689,687.50 -612,795.00
Amortizimet dhe zhvleresimet 12 -4,323,459.00 -8,186,118.00
Shpenzime te tjera 13 -4,662,654.34 -2,739,881.00
Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) -14,972 985.84 -23,659,236.00

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara 0.00 0.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0.00 0.00
Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Nga investime te tjera financiare afatgjata 0.00 0.00
12.2 Nga interesat 0.00 11,089.00
12.3 Te tjera 0.00 12,787.00
Totallite ardhura ve dhe shpenzimeve financiare | [ 0.00f _______.__.23876.00]
Fitmi /| Humbja para tatimit 34,157,387.97 61,702,777.00
Sh,:;enz:imet & tatimit mbi fitimin -5,130,358.00 -6,238,571.00
Fitimi / Humbja neto e vitit financiar 29,027,029.97 55,464,206.00
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